
Strana: CC /1

IČO 0 0 0 6 4 1 6 5 Záčíslí IČO

IČZ smluvního ZZ 0 2 0 0 4 0 0 0

Číslo smlouvy 2 A 0 2 M 0 0 5 Název IČO Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-01 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

8.11.11 / 4_12

Platnost smlouvy ode dne 1.1.2013

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 0 2 0 0 4 0 7 8

VARIABILNÍ SYMBOL

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2018

Datum uplatnění do 31.12.2018

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
         součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                                    (část smluvní)

Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Lůžkové oddělení

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 2

Formulář obsahuje část

(jen je-li přidělen v SZZ)

ADRESA PRACOVIŠTĚ          

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ

Praha 2 U Nemocnice 2 499 128 08

HLAVNÍ SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 5 F 1

SMLUVNÍ (INDIVIDUÁLNÍ) LÉKOVÝ PAUŠÁL

DALŠÍ  ODBORNOSTI  Odbornost  
Smluvní lékový 

paušál

5 F 3

5 F 7

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO LÉKAŘE PRACOVIŠTĚ 

Specializovaná způsobilost v oboru █████████

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost ██████████████████████████

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře █████████████████

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO LÉKAŘE NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 3 6



Strana: CC /2

POČET  LŮŽEK  PRACOVIŠTĚ

AKUTNÍ  PÉČE

Standardní péče 1 0 0

Intenzivní, resuscitační péče 0 (včetně perinatologické, spinální)

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0

Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

(včetně spinální následné)

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI INTENZIVNÍ, DLOUHODOBÉ 
INTENZIVNÍ NEBO NÁSLEDNÉ PÉČE v hodinách péče za týden (úvazek 1,0 = 40 hod / týden) (včetně vedoucího lékaře)
Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 401,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

172,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 368,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 528,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí

704,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 1556,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 330,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 1650,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYŠŠÍ KÓD INTENZIVNÍ PÉČE, PRO KTERÝ PRACOVIŠTĚ SPLŇUJE STANDARD PERSONÁLNÍHO, 
VĚCNÉHO A TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ

pro péči o dospělé pacienty

pro péči o děti

pro péči neonatologickou



Strana: CC /3

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – základní soubor výkonů (seznam č. 2a)
  

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

0 0 6 0 2 OD TYPU 02 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.1.2018 31.12.2018

0 0 6 3 2 OD TYPU 32 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.1.2018 31.12.2018

0 0 6 9 8
OD TYPU 98 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA NA ŽÁDOST 
PACIENTA 1.1.2018 31.12.2018

0 0 6 9 9
OD TYPU 99 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA Z LÉČEBNÝCH 
DŮVODŮ 1.1.2018 31.12.2018

0 0 8 8 0 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = NOVÁ HOSPITALIZACE = 1.1.2018 31.12.2018

0 0 8 8 1 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = POKRAČOVÁNÍ HOSPITALIZACE = 1.1.2018 31.12.2018

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – další výkony (seznam č. 2b)    
  

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

0 9 1 2 1 PUNKCE PARENCHYMATICKÉHO ORGÁNU NEBO DUTINY 1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 2 5
KANYLACE CENTRÁLNÍ ŽÍLY ZA KONTROLY CELKOVÉHO STAVU PACIENTA (TK, P, D, 
PŘÍPADNĚ EKG)

1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 2 7 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTŮ 1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 3 1 ZAVEDENÍ KATÉTRU PRO INTRAARTERIÁLNÍ PERFÚZI 1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 3 3 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 4 5 ZAVEDENÍ GASTRICKÉ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 5 1 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1.1.2018 31.12.2018

0 9 2 5 3 UVOLNĚNÍ PREPUCIA, VČETNĚ NEOPERAČNÍ REPOZICE PARAFIMOZY 1.1.2018 31.12.2018

0 9 5 5 0
SIGNÁLNÍ VÝKON - INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O DOČASNÉ PRACOVNÍ 
NESCHOPNOSTI NEBO ROZHODNUTÍ O POTŘEBĚ OŠETŘOVÁNÍ (PÉČE)

1.1.2018 31.12.2018

0 9 5 5 1
SIGNÁLNÍ VÝKON - INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UKONČENÍ DOČASNÉ 
PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI NEBO ROZHODNUTÍ O UKONČENÍ POTŘEBY 
OŠETŘOVÁNÍ (PÉČE)

1.1.2018 31.12.2018

0 9 5 6 1 VYBAVENÍ PACIENTA PRO PÉČI MIMO ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 1.1.2018 31.12.2018

0 9 5 6 7 (VZP) ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.1.2018 31.12.2018

0 9 5 6 9 (VZP) ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.1.2018 31.12.2018

1 1 5 0 1 ENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.1.2018 31.12.2018

1 1 5 0 2 PITNÁ  A ŽALUDEČNÍ DEFINOVANÁ VÝŽIVA 1.1.2018 31.12.2018

1 1 5 0 3 SPECIÁLNÍ ENTERÁLNÍ VÝŽIVA (OLIGOPEPTIDICKÁ) 1.1.2018 31.12.2018

1 1 5 0 4 DOPLŇKOVÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.1.2018 31.12.2018

1 1 5 0 5 SPECIÁLNÍ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.1.2018 31.12.2018

1 1 5 0 6 PLNOHODNOTNÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.1.2018 31.12.2018

1 2 1 1 0 FUNKČNÍ TEPENNÉ TESTY 1.1.2018 31.12.2018

1 2 1 4 0
TRENDELENBURGŮV NEBO PERTHESŮV FUNKČNÍ ŽILNÍ TEST (NA JEDNÉ 
KONČETINĚ)

1.1.2018 31.12.2018

1 2 2 2 0 DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ PERIFERNÍCH TEPEN NEBO ŽIL (NA JEDNÉ KONČETINĚ) 1.1.2018 31.12.2018

1 5 1 1 0 ŽALUDEČNÍ LAVÁŽ DIAGNOSTICKÁ 1.1.2018 31.12.2018

1 5 1 3 5 DIAGNOSTIKA A NECHIRURGICKÁ TERAPIE PÍŠTĚLÍ ABDOMINÁLNÍ OBLASTI 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 0 1 ESOFAGOGASTRODUODENOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 0 2 REKTOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 0 3 KOLONOSKOPIE NEÚPLNÁ  (NEBO SIGMOIDEOSKOPIE) 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 0 4 TOTÁLNÍ KOLONOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 0 8 ANOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 4 0 ODBĚR BIOPTICKÉHO MATERIÁLU PŘI ENDOSKOPII 1.1.2018 31.12.2018

1 5 4 5 0 LAPAROSKOPIE DIAGNOSTICKÁ (MIMO GYNEKOLOGICKOU) 1.1.2018 31.12.2018

1 5 9 1 0 ENDOSKOPICKÁ EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z JÍCNU A ŽALUDKU 1.1.2018 31.12.2018

1 5 9 5 0 POLYPEKTOMIE  ENDOSKOPICKÁ 1.1.2018 31.12.2018

1 5 9 8 0 ENDOSKOPICKÁ LIGACE HEMOROIDŮ - PŘIČTI K  ZÁKLADNÍMU VÝKONU 1.1.2018 31.12.2018

1 5 9 8 2 SKLEROTISACE HEMOROIDŮ 1.1.2018 31.12.2018

1 7 7 1 0 PUNKCE PERIKARDU 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /4

1 8 5 1 1 AKUTNÍ PERITONEÁLNÍ DIALÝZA 1.1.2018 31.12.2018

1 9 2 1 0 DIAGNOSTICKÁ NEBO LÉČEBNÁ PUNKCE KLOUBNÍ DUTINY 1.1.2018 31.12.2018

2 2 1 1 8 TREPANOBIOPSIE KOSTNÍ 1.1.2018 31.12.2018

2 2 3 4 9 AUTOTRANSFÚZE PŘI HEMODILUCI (NA OPRÁVNĚNÉM ODDĚLENÍ) 1.1.2018 31.12.2018

2 9 4 1 0
ODBĚR MOZKOMÍŠNÍHO MOKU LUMBÁLNÍ NEBO SUBOKCIPITÁLNÍ PUNKCÍ NEBO 
PUNKCÍ PŘES FONTANELU

1.1.2018 31.12.2018

2 9 5 1 0 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 1.1.2018 31.12.2018

2 9 5 2 0 KOŘENOVÝ OBSTŘIK 1.1.2018 31.12.2018

4 4 2 2 1
DALŠÍ SKLEROTIZACE METLIČKOVÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXŮ NEBO 
HEMANGIOMŮ

1.1.2018 31.12.2018

4 4 2 2 3 SKLEROTERAPIE ŽILNÍCH SPOJEK A REZIDUÍ PO OPERACI  VARIXŮ 1.1.2018 31.12.2018

4 4 2 2 5
SKLEROTERAPIE METLIČKOVITÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXŮ NEBO 
HEMANGIOMŮ

1.1.2018 31.12.2018

4 4 2 2 7 KRYODESTRUKCE KOŽNÍCH LÉZÍ (1 - 2 LÉZE) 1.1.2018 31.12.2018

4 4 2 3 1 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM DO 2 CENTIMETRŮ ČTVEREČNÍCH 1.1.2018 31.12.2018

4 7 2 7 7
RADIAČNĚ NAVIGOVANÝ CHIRURGICKÝ VÝKON (PŘIČTI K CHIRURGICKÉMU 
VÝKONU Á 15 MINUT)

1.1.2018 31.12.2018

5 1 0 2 1 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 1.1.2018 31.12.2018

5 1 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 1 1 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ CYSTY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 1 3 MYOTOMIE MUSCULUS KRIKOFARINGIKUS 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 1 5 OPERACE KRČNÍHO DIVERTIKLU JÍCNU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 1 7 KRČNÍ EZOFAGOSTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 1 9 KOREKCE STRIKTURY KRČNÍHO JÍCNU NEBO KRČNÍCH ANASTOMÓZ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 2 1
TOTÁLNÍ PARATYREOIDEKTOMIE S PARCIÁLNÍ HETEROTOPICKOU TRANSPLANTACÍ 
PARATYREOIDEY

1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 2 3 BIOPSIE CHIRURGICKÁ TYREOIDEY, EXCIZE DROBNÉHO UZLU, ABSCES ŠTÍTNÉ ŽLÁZY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 2 5 TYREOIDEKTOMIE TOTÁLNÍ NEBO OBOUSTRANNÁ SUBTOTÁLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 2 7 HEMITYROIDEKTOMIE (TOTÁLNÍ LOBEKTOMIE ŠTÍTNÉ ŽLÁZY) 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 2 9 TYREOIDEKTOMIE S NUTNOSTÍ STERNOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 3 1 ODSTRANĚNÍ PARATYREOIDÁLNÍHO TUMORU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 1 3 3 ODSTRANĚNÍ PARATYREOIDÁLNÍHO TUMORU SE STERNOTOMIÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 1 1 MYOTOMIE JÍCNU, HRUDNÍ PŘÍSTUP 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 1 3 SUBTOTÁLNÍ NEBO TOTÁLNÍ EXSTIRPACE JÍCNU BEZ TORAKOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 1 7 EZOFAGEKTOMIE BEZ TORAKOTOMIE S NÁHRADOU JÍCNU ŽALUDKEM 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 1 9
EZOFAGEKTOMIE BEZ TORAKOTOMIE S NÁHRADOU STŘEVEM, CERVIKÁLNÍ 
EZOFAGOKOLO (JEJUNO) ANASTOMÓZA

1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 2 1
REKONSTRUKCE JÍCNU TENKÝM NEBO TLUSTÝM STŘEVEM EVENT. BY-PASS S 
ANASTOMÓZOU NA KRKU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 2 3
EZOFAGEKTOMIE TOTÁLNÍ S LARYNGEKTOMIÍ A NÁSLEDNOU FARYNGOGASTRO 
NEBO KOLOANASTOMÓZOU EV. UŽITÍM VOLNÉ JEJUNÁLNÍ KLIČKY

1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 2 5
INKOMPLETNÍ NEBO KOMPLETNÍ EZOFAGOTOMIE Z TORAKOTOMIE S NÁSLEDNOU 
SUTUROU (HRUDNÍHO JÍCNOVÉHO DIVERTIKU, PORANĚNÉHO JÍCNU S EXTRAKCÍ 
CIZÍHO TĚLESA Z JÍCNU, INTUBACÍ TUMORU JÍCNU, JÍCNOVÉ VARIXY.)

1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 2 6 ENDOSKOPICKÉ ZAVEDENÍ STENTU JÍCNU ČI KARDIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 2 7 OPERACE VARIXŮ JÍCNU TRANSABDOMINÁLNĚ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 3 1 BIOPSIE MAMMY JEHLOU, JEDNA I VÍCE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 3 3 EXCIZE TUMORU MAMMY NEBO ODBĚR TKÁNĚ PRO BIOPSII 1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 3 5
PARCIÁLNÍ NEBO KLÍNOVITÁ RESEKCE MAMMY S BIOPIÍ NEBO BEZ NEBO 
MASTEKTOMIE JEDNODUCHÁ

1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 3 7
KLÍNOVITÁ RESEKCE MAMMY S RADIKÁLNÍM ODSTRANĚNÍM AXILLÁRNÍCH UZLIN 
NEBO MASTEKTOMIE RADIKÁLNÍ

1.1.2018 31.12.2018

5 1 2 3 9 RADIKÁLNÍ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH NEBO INQUINÁLNÍCH UZLIN 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 1 1 SPLENEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 1 2 SPLENEKTOMIE S AUTOTRANSPLANTACÍ SLEZINNÉ TKÁNĚ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 1 3 ZÁCHOVNÉ OPERACE SLEZINY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 2 1 LEVOSTRANNÁ PANKREATEKTOMIE SE SPLENEKTOMIÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 2 3 HEMIPANKREATODUODENEKTOMIE (WHIPPLE) 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /5

5 1 3 2 6
DRENÁŽNÍ OPERACE PŘI AKUTNÍ PANKEATITIDĚ, DRENÁŽ ABSCESU PANKREATU, 
MARSUPIALISACE PSEUDOCYSTY PANKREATU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 2 7 TOTÁLNÍ PANKREATODUODENEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 2 9
LOKÁLNÍ EXCIZE NEBO ENUKLEACE TUMORU NEBO JINÉ LÉZE PANKREATU, 
NEKREKTOMIE

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 3 1 VNITŘNÍ DRENÁŽ PSEUDOCYSTY DO ŽALUDKU, DUODENA NEBO JEJUNA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 3 3 PANKREATODIGESTIVNÍ SPOJKY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 4 2 PUNKCE A DRENÁŽ JATERNÍHO ABSCESU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 4 3 LOKÁLNÍ EXCIZE JATER NEBO OŠETŘENÍ MALÉ TRHLINY JATER 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 4 5 PARCIÁLNÍ RESEKCE JATER NEBO OŠETŘENÍ VĚTŠÍHO PORANĚNÍ JATER 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 4 7
RESEKCE PRAVÉHO NEBO LEVÉHO LALOKU JATER NEBO LOBEKTOMIE JATER LEVO 
NEBO PRAVOSTRANNÁ

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 4 9 OTEVŘENÁ DRENÁŽ ABSCESU JATER, CYSTY JATER NEBO SUBFRENICKÉHO ABSCESU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 5 1
EXCIZE PAPILY VATERSKÉ S REIMPLANTACÍ VÝVODU SLINIVKY A ŽLUČOVODU DO 
DUODENA

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 5 3
PUNKCE, ODSÁTÍ TENKÉHO STŘEVA, MANIPULACE SE STŘEVEM - ENTEROPLIKACE, 
INTUBACE TENKÉHO STŘEVA, LÝSE ADHESÍ, PŘIČTI K EV. HLAVNÍMU VÝKONU NA 
STŘEVĚ

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 5 5
DVOJ - A VÍCENÁSOBNÁ RESEKCE A (NEBO) ANASTOMÓZA TENKÉHO STŘEVA, 
STRIKTUROPLASTIKA

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 5 7 JEJUNOSTOMIE, ILEOSTOMIE NEBO KOLOSTOMIE, ANTEPOZICE  TLUSTÉHO STŘEVA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 5 9
RESEKCE A ANASTOMÓZA TLUSTÉHO STŘEVA NEBO REKTOSIGMATU BŘIŠNÍM 
PŘÍSTUPEM, KOLOMYOTOMIE

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 6 1
KOLEKTOMIE SUBTOTÁLNÍ S ILEOSTOMIÍ A UZÁVĚREM REKTA NEBO S 
ILEOREKTÁLNÍ ANASTOMÓZOU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 6 3
KOLEKTOMIE TOTÁLNÍ S ILEÁLNÍM POUCHEM A ILEOANÁLNÍ ANASTOMÓZOU. 
PANPROKTOKOLEKTOMIE

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 6 5 UZÁVĚR A ÚPRAVA STOMIÍ NA TLUSTÉM STŘEVĚ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 6 7
APENDEKTOMIE NEBO OPERAČNÍ DRENÁŽ PERIAPENDIKULÁRNÍHO A 
PERIKOLICKÉHO ABCESU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 6 9 APENDEKTOMIE PŘI PERFORAČNÍ APENDICITIDĚ S PERITONITIDOU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 7 1 CHOLECYSTEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 7 3 CHOLECYSTOSTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 7 5 TRANSDUODENÁLNÍ SFINKTEROTOMIE S CHOLEDOCHOTOMIÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 7 7 BILIODIGESTIVNÍ SPOJKA SE ŽALUDKEM, DUODENEM NEBO JEJUNEM 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 7 9 CHOLEDOCHOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 1 REKONSTRUKČNÍ VÝKON NA ŽLUČOVÝCH CESTÁCH 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 3
GASTROTOMIE, DUODENOTOMIE NEBO JEDNODUCHÁ PYLOROPLASTIKA NEBO 
GASTROSTOMIE NEBO JEJÍ UZÁVĚR

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 5 RESEKCE ŽALUDKU S ANASTOMÓZOU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 6
SUTURA EV. EXCIZE A SUTURA LÉZE STĚNY ŽALUDKU NEBO DUODENA NEBO 
TENKÉHO STŘEVA NEBO TLUSTÉHO STŘEVA

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 7 TOTÁLNÍ GASTREKTOMIE, SUBTOTÁLNÍ GASTREKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 8
GASTROENTEROANASTOMÓZA  NEBO RESEKCE A (NEBO) ANASTOMÓZA TENKÉHO 
STŘEVA NEBO VÝKONY V MEZENTERIU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 8 9
KMENOVÁ A SELEKTIVNÍ  PŘÍP. PROXIMÁLNÍ SELEKTIVNÍ VAGOTOMIE A VÝKONY V 
OBLASTI EZOFAGIÁLNÍHO HIATU S ABDOMINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO BRÁNIČNÍ 
KÝLA I POÚRAZOVÁ

1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 1 LAPAROTOMIE A OŠETŘENÍ VÍCEČETNÉHO VISCERÁLNÍHO PORANĚNÍ BŘICHA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 2 RELAPAROTOMIE PRO POOPERAČNÍ KRVÁCENÍ, PERITONITIDU,  ILEUS 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 3 EXPLORATIVNÍ LAPAROTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 4 UZÁVĚR STĚNY BŘIŠNÍ PO EVISCERACI 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 5 PUNKCE PERITONEÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ ČI TERAPEUTICKÁ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 6 PUNKCE DUTINY BŘIŠNÍ S DRENÁŽÍ EV. LAVAŽÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 3 9 7 OTEVŘENÁ LAVÁŽ PERITONEÁLNÍ DUTINY, SEC. LOOK, LAPAROSTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 1 1
OPERACE KONEČNÍKU TRANSANÁLNÍ ENDOSKOPICKOU MIKROCHIRURGICKOU 
METODOU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 1 3 FUNKČNÍ PROKTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 1 5 ABDOMINOPERINEÁLNÍ, VAGINÁLNÍ, SAKRÁLNÍ AMPUTACE REKTA 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /6

5 1 4 1 9
MÍSTNÍ EXCIZE LÉZE REKTA TRANSSFINKTERICKÁ, TRANSVAGINÁLNÍ, 
TRANSPERINEÁLNÍ, SAKRÁLNÍ, TRANSPUBICKÁ VYJMA TRANSANÁLNÍHO PŘÍSTUPU 
NEBO PERINEÁLNÍ KOREKCE PROLAPSU ANU A REKTA

1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 2 1
KOREKCE ANÁLNÍHO SFINKTERU A ANOREKTÁLNÍHO PŘECHODU, OPERACE PRO 
INKONTINENCI

1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 2 3 MINIMÁLNÍ ANÁLNÍ VÝKON 1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 2 5 HEMOROIDEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 4 3 3 OPERACE HEMEROIDŮ DLE LONGA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 5 1 1 OPERACE KÝLY INQUINÁLNÍ A FEMORÁLNÍ - DOSPĚLÍ, VČETNĚ INKARCEROVANÝCH 1.1.2018 31.12.2018

5 1 5 1 3 INQUINÁLNÍ, FEMORÁLNÍ KÝLA PRO USKŘINUTÍ VYŽADUJÍCÍ NAVÍC LAPAROTOMII 1.1.2018 31.12.2018

5 1 5 1 5
OPERACE KÝLY UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÁ - DOSPĚLÍ VČETNĚ RESEKCE 
OMENTA

1.1.2018 31.12.2018

5 1 5 1 7
OPERACE KÝLY S POUŽITÍM ŠTĚPU ČI IMPLANTÁTU, OPERACE KÝLY NEBO KÝLY V 
JIZVĚ S POUŽITÍM ŠTĚPU  ČI IMPLANTÁTU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 5 1 8 OPERACE VNITŘNÍ KÝLY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 5 1 9 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ KÝLY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 6 1 1 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ SONOGRAFU CHIRURGEM 1.1.2018 31.12.2018

5 1 6 1 3 PEROPERAČNÍ CHOLEDOCHOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 6 1 5 PEROPERAČNÍ CHOLANGIOGRAFIE /CYSTOGRAFIE A  POD. 1.1.2018 31.12.2018

5 1 6 1 7 POUŽITÍ CHOLEDOSKOPU PŘI LAPAROSKOPICKÉM VÝKONU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 6 2 5 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ PACIENTSKÉ OHŘÍVACÍ SOUPRAVY - WARM TOUCH 1.1.2018 31.12.2018

5 1 6 3 1
RFA - RADIOFREKVENČNÍ ABLACE METASTÁZ ČI PRIMÁRNÍCH NÁDORŮ - JEDNO 
LOŽISKO

1.1.2018 31.12.2018

5 1 7 1 1 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 7 1 3 DIAGNOSTICKÁ VIDEOLAPAROSKOPIE A VIDEOTORAKOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 0 EXENTERACE PÁNEVNÍCH ORGÁNŮ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 1 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 2 ODSTRANĚNÍ RETROPERITONEÁLNÍHO NEBO PRESAKRÁLNÍHO NÁDORU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 3
OPERACE ROZSÁHLÉHO PILONIDÁLNÍHO SINU, DERMOIDNÍ CYSTY EXCIZE 
ROZSÁHLÝCH PERIANÁLNÍCH ČI GLUTEÁLNÍCH ZÁNĚTLIVÝ LÉZÍ (HIDROSADENITIS,  
AKTINOMYKOSIS, TBC)

1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 4 IZOLOVANÁ REGIONÁLNÍ HYPERTERMNÍ PERFÚZE KONČETINY CYTOSTATIKY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 5 EXSTIRPACE JEDNOSTRANNÉHO CYSTICKÉHO HYGROMU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 7 OŠETŘENÍ NEHTU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 1 9 OŠETŘENÍ A OBVAZ ROZSÁHLÉ RÁNY V CELKOVÉ ANESTEZII 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 2 1 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 2 5 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 2 7 MULTIORGÁNOVÝ ODBĚR 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 5 0
PŘEVAZ RÁNY METODOU V. A. C. (VACUUM ASISTED CLOSURE) ZALOŽENÉ NA 
METODĚ KONTROLOVANÉHO PODTLAKU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 5 3 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - PRSTŮ, RUKY, ZÁPĚSTÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 5 5 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 5 7 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 5 9 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - NOHA, BÉREC 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 6 1 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - NOHA, BÉREC 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 6 3 SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 6 5 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ CELÉ DOLNÍ KONČETINY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 6 7 PŘIPEVNĚNÍ NÁŠLAPNÉHO PODPATKU NA STÁVAJÍCÍ SÁDROVÝ OBVAZ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 6 9 SEJMUTÍ CIRKULÁRNÍ SÁDROVÉ FIXACE NA KONČETINÁCH 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 7 0 DOTOČENÍ SÁDROVÉHO OBVAZU 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 7 1 FIXACE ZLOMENINY KLÍČKU DELBETOVÝMI KRUHY 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 7 3 SLOŽITÝ MĚKKÝ FIXAČNÍ OBVAZ 1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 7 5
PŘILOŽENÍ MĚKKÉHO OBVAZU (ZINKOKLIH, ŠKROBOVÝ OBVAZ) NA DOLNÍ NEBO 
HORNÍ KONČETINU

1.1.2018 31.12.2018

5 1 8 7 7 PŘILOŽENÍ LÉČEBNÉ POMŮCKY - ORTÉZY 1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 1 1
ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE JEDNÉ FALANGY - METAKARPU, 
VČETNĚ ZLOMENINY BENETOVY

1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /7

5 3 1 1 2
ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY - METAKARPU, KAŽDÁ 
DALŠÍ NA STEJNÉ STRANĚ - PŘIČTI

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 1 5
ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE KARPU NEBO INTRAARTIKULÁRNÍ ZLOMENINY RUKY 
A ZÁPĚSTÍ

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 1 7 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE LOKETNÍHO KLOUBU NEBO HLAVIČKY RADIA 1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 1 9
ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENIN PŘEDLOKTÍ, LOKTE, PAŽE NEBO PLETENCE PAŽNÍHO 
A LUXACE GLENOHUMERÁLNÍHO KLOUBU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 5 1
OTEVĚNÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY NEBO 
METAKARPU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 5 2
OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY NEBO 
METAKARPU ZA KAŽDÝ DALŠÍ  PŘIČTI

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 5 5
OTEVŘENÁ REPOZICE - SYNTÉZA LUXACE KARPU - INTRAARTIKULÁRNÍ ZLOMENINY 
ZÁPĚSTÍ - KOSTÍ KARPU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 5 7 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY JEDNÉ KOSTI PŘEDLOKTÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 5 9 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN OBOU KOSTÍ PŘEDLOKTÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 6 1
OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA IZOLOVANÉ ZLOMENINY V OBLASTI 
LOKETNÍHO KLOUBU VČETNĚ SUTURY VAZŮ A ŠLACH

1.1.2018 31.12.2018

5 3 1 6 3
OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA VÍCEÚLOMKOVÝCH ZLOMENIN DOLNÍHO 
KONCE PAŽNÍ KOSTI (SUPRA-/DIAKONDYLICKÝCH)

1.1.2018 31.12.2018

5 3 2 1 3
ZAVŘENÁ REPOZICE A NITRODŘEŇOVA OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN DIAFÝZY PAŽNÍ 
NEBO HOLENNÍ KOSTI

1.1.2018 31.12.2018

5 3 2 5 3
OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN DIAFÝZY PAŽNÍ NEBO HOLENNÍ 
KOSTI

1.1.2018 31.12.2018

5 3 2 5 5
OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENIN HORNÍHO KONCE PAŽNÍ KOSTI/
KLOUBNÍ JAMKY NEBO KRČKU LOPATKY

1.1.2018 31.12.2018

5 3 2 5 7
OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA ZLOMENINY KLÍČNÍ KOSTI VČETNĚ 
AKROMIOKLAVIKULÁRNÍ LUXACE

1.1.2018 31.12.2018

5 3 2 5 9
OTEVŘENÁ REPOZICE A VNITŘNÍ FIXACE VYMKNUTÍ STERNOKLAVIKULÁRNÍHO 
KLOUBU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 1 1
NÁPLASŤOVÁ FIXACE ZLOMENINY KOSTNÍHO ČLÁNKU NEBO MEZIČLÁNKOVÉ 
LUXACE PRSTCŮ NOHY

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 1 3
ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY BÉRCE VČETNĚ NITROKLOUBNÍ LOKALIZACE V 
OBLASTI KOLENA A HLEZNA A LUXACÍ HLEZNA A NOHY

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 1 9 ZLOMENINA KRČKU FEMURU - ZAVŘENÁ REPOZICE S TRAKCÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 2 1 LUXACE KYČELNÍHO KLOUBU - KONZERVATIVNÍ TERAPIE 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 5 1 OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE JEDNOHO METATARSU 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 5 3
OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE VÍCE METATARSŮ - ZA KAŽDÝ 
DALŠÍ NA JEDNÉ STRANÉ PŘIČTI

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 5 5 OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY KOSTI PATNÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 5 7
ZLOMENINY DOLNÍHO KONCE BÉRCE A HLEZNA S NITROKLOUBNÍ LOKALIZACÍ - 
OTEVŘENÁ REPOZICE S OSTEOSYNTÉZOU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 5 9
OTEVŘENÁ REPOZICE NITROKLOUBNÍCH LUXAČNÍCH ZLOMENIN DOLNÍHO KONCE 
BÉRCE A HLEZNA S OSTEOSYNTÉZOU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 6 1
ZLOMENINA HORNÍHO KONCE TIBIE - DIAKONDYLICKÁ - (TYP C/AO KLASIFIKACE) - 
OTEVŘENÁ REPOZICE

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 6 3 OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA PATELY NEBO PATELEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 6 5 OTEVŘENÁ REPOZICE LUXACE PATELY AKUTNÍ / RECIDIVUJÍCÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 6 7
ZLOMENINY TIBIÁLNÍHO NEBO FIBULÁRNÍHO PLATEAU TIBIE - (TYP B/AO 
KLASIFIKACE) - OTEVŘENÁ REPOZICE A OSTEOSYNTÉZA

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 6 9
ZLOMENINA DIAFÝZY A SUPRAKONDYLICKÉ OBLASTI FEMURU - OTEVŘENÁ 
REPOZICE

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 7 1 ZLOMENINA HORNÍHO KONCE FEMURU - REPOZICE OTEVŘENÁ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 7 3 ZLOMENINA VELKÉHO TROCHANTERU 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 7 5 LUXACE KYČELNÍHO KLOUBU - OPERAČNÍ TERAPIE 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 7 9
ZLOMENINA HLAVICE FEMURU TYPU PIPKIN I - IV - OTEVŘENÁ REPOZICE A 
REKONSTRUKCE

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 8 1
ZLOMENINA  ACETABULA - JEDNOHO PILÍŘE EVENT. JEHO ČÁSTI - LÉČENÁ 
OTEVŘENOU REPOZICÍ

1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 8 3 ZLOMENINA  ACETABULA - OBOU PILÍŘŮ - LÉČENÁ OTEVŘENOU REPOZICÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 8 5 ZLOMENINY PÁNEVNÍHO KRUHU - NESTABILNÍ - S OPERAČNÍ TERAPIÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 4 8 7 IZOLOVANÉ ZLOMENINY PÁNEVNÍCH KOSTÍ 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /8

5 3 4 9 0 ROZSÁHLÉ DEBRIDEMENT SLOŽITÝCH OTEVŘENÝCH ZLOMENIN 1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 1 1 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ A KOLENO 1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 1 3 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ - PŘIČTI ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 1 5 SUTURA ŠLACHY EXTENSORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 1 7 SUTURA NEBO REINSERCE ŠLACHY FLEXORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 1 9
SUTURA ČERSTVÉHO PORANĚNÍ VAZIVOVÉHO APARÁTU V OBLASTI HLEZNA A 
TARZU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 2 1 SUTURA ACHILLOVY ŠLACHY - ČERSTVÁ RUPTURA 1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 2 3
SUTURA ČERSTVÉHO PORANĚNÍ JEDNOHO VAZU, EVENT. ŠLACHY V OBLASTI 
KOLEN. KLOUBU

1.1.2018 31.12.2018

5 3 5 2 5
SUTURA ČERSTVÉHO ROZSÁHLÉHO PORANĚNÍ VAZIVOVÉHO APARÁTU KOLENNÍHO 
KLOUBU

1.1.2018 31.12.2018

5 4 1 4 0 ARTERIA MESENTERICA - TROMBEKTOMIE, EMBOLEKTOMIE, REKONSTRUKCE 1.1.2018 31.12.2018

5 4 2 2 0 PORTOSYSTÉMOVÉ SPOJKY 1.1.2018 31.12.2018

5 4 3 3 0 ILEOFEMORÁLNÍ ŽILNÍ TROMBEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 4 8 1 0 PEROPERAČNÍ ANGIOGRAFIE 1.1.2018 31.12.2018

5 4 9 3 0
VYSOKÁ LIGATURA VENAE SAPHENAE MAGNAE + STRIPPING SUBFASCIÁLNÍ 
LIGATURY VV. PERFORANTES

1.1.2018 31.12.2018

5 4 9 9 0 ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU 1.1.2018 31.12.2018

5 5 2 5 0 STERNOTOMIE, TORAKOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 1 9 DEKOMPRESIVNÍ KRANIEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 3 1 OPAKOVANÁ KRANIOTOMIE PRO POOPERAČNÍ HEMATOM NEBO INFEKCI 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 4 5 OŠETŘENÍ JEDNODUCHÉ - VPÁČENÉ ZLOMENINY LEBKY 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 4 7
OŠETŘENÍ KOMPLIKOVANÉ ZLOMENINY LEBKY S (BEZ) REPARACE DURÁLNÍ 
LACERACE

1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 5 1 TREPANACE PRO EXTRACEREBRÁLNÍ HEMATOM NEBO KRANIOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 6 1 NÁVRT A EVAKUACE PRO SPONTÁNNÍ INTRACEREBRÁLNÍ KRVÁCENÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 6 2 NEOPERAČNÍ REVIZE DRENÁŽE MOZKOMÍŠNÍHO MOKU 1.1.2018 31.12.2018

5 6 1 6 7 VENTRIKULÁRNÍ PUNKCE 1.1.2018 31.12.2018

5 6 2 1 5
ODSTRANĚNÍ PLOTÉNKY NEBO OSTEOFYTU TRANSLIGAMENTÓSNĚ NEBO Z 
HEMILAMINEKTOMIE (JEDEN SEGMENT)

1.1.2018 31.12.2018

5 6 2 1 7
ODSTRANĚNÍ PLOTÉNKY NEBO OSTEOFYTU TRANSLIGAMENTÓZNĚ NEBO Z 
HEMILAMINEKTOMIE (VÍCE SEGMENTŮ NEBO OBOUSTRANNĚ)

1.1.2018 31.12.2018

5 6 2 2 3
FORAMINOTOMIE PRO DEKOMPRESI FOR. INTERVERTEBRALE (KÓD SE PŘIČTE K 
ZÁKLADNÍMU VÝKONU)

1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 1 1 EXPLORACE BRACHIÁLNÍHO PLEXU ZADNÍM PŘÍSTUPEM 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 1 3
EXPLORACE BRACHIÁLNÍHO PLEXU SUPRAKLAVIKULÁRNÍM NEBO 
INFRAKLAVIKULÁRNÍM (AXILÁRNÍM) PŘÍSTUPEM

1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 1 5 EXPLORACE BRACHIÁLNÍHO PLEXU - KOMBINOVANÉ PŘÍSTUPY 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 1 7
SKALENOTOMIE NEBO DEKOMPRESE BRACHIÁLNÍHO PLEXU EXCIZÍ PRVNÍHO ŽEBRA 
NEBO KRČNÍHO ŽEBRA NEBO MEGATRANSFERSUS

1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 1 9 DEKOMPRESE ISCHIADIKU NEBO EXPLORACE 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 2 4 DEKOMPRESE OSTATNÍCH VELKÝCH A STŘEDNÍCH NERVŮ 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 2 5 ODSTRANĚNÍ TUMORU VELKÝCH NERVŮ 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 2 7 RESEKCE MORTONOVA NEUROMU 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 3 1 SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ KRČNÍ NEBO CERVIKODORSÁLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 6 3 3 2 SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ HRUDNÍ 1.1.2018 31.12.2018

5 6 4 1 3 MIKROCHIRURGICKÁ SUTURA NERVU PŘÍMÁ BEZ AUTOTRANSPLANTÁTU 1.1.2018 31.12.2018

5 6 4 1 4 MIKROCHIRURGICKÁ SUTURA NERVU S AUTOTRANSPLANTÁTEM 1.1.2018 31.12.2018

5 6 4 1 9 POUŽITÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU Á 15 MINUT 1.1.2018 31.12.2018

5 7 1 1 1 TORAKOSKOPIE KLASICKÁ DIAGNOSTICKÁ 1.1.2018 31.12.2018

5 7 1 1 3 TORAKOSKOPIE KLASICKÁ LÉČEBNÁ 1.1.2018 31.12.2018

5 7 1 1 7 MEDIASTINOSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 1 1 REVIZE OBOU HRUDNÍCH DUTIN ZE STERNOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 1 3 PLASTICKÉ VÝKONY NA PRŮDUŠNICI A VELKÝCH BRONŠÍCH 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 1 5 RESEKCE HRUDNÍ STĚNY 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 1 7 ODSTRANĚNÍ TUMORU MEDIASTINA - TYMEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 1 9 PODVAZ - KANYLACE D. TORACIKUS 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /9

5 7 2 2 1 OPERAČNÍ STABILIZACE HRUDNÍKU PO ÚRAZE - JEDNA STRANA 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 2 5 TORAKOPLASTIKA 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 2 7 EXCIZE Z HRUDNÍ STĚNY - SKALENOVÁ BIOPSIE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 2 9 PLEUROSTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 3 1 MEDIASTINOTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 3 3 HRUDNÍ DRENÁŽ 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 3 5
TORAKOTOMIE PROSTÁ NEBO S BIOPSIÍ, EVAKUACÍ HEMATOMU NEBO EMPYEMU, A 
POD.

1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 3 7 SUTURA RUPTUTY BRÁNICE TORAKOTOMICKÝM PŘÍSTUPEM 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 3 9 UZAVŘENÍ BRONCHOPLEURÁLNÍ PÍŠTĚLE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 4 1 DEKORTIKACE PLÍCE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 4 3 HRUDNÍ PUNKCE 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 4 5 PNEUMONEKTOMIE ROZŠÍŘENÁ 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 4 7
PNEUMONEKTOMIE, NEBO LOBEKTOMIE, NEBO BILOBEKTOMIE BEZ 
BRONCHOPLASTIKY, NEBO RESEKCE PLIC SEGMENTÁRNÍ

1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 4 9 RESEKCE PLIC - LOBEKTOMIE ČI BILOBEKTOMIE S BROCHOPLASTIKOU 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 5 1 KLÍNOVITÁ RESEKCE PLIC NEBO ENUKLEACE TUMORU 1.1.2018 31.12.2018

5 7 2 5 3 PLEUREKTOMIE - ABRAZE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 1 1 PRIMÁRNÍ OŠETŘENÍ TRAUMATICKÉ TETOVÁŽE Á 20 MIN. 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 1 3 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KŮŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ FASCIE 5 - 10 CM 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 1 5
REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KŮŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ FASCIE NAD 10 
CM

1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 1 7 SUTURA DIGITÁLNÍHO NEBO KOMUNÁLNÍHO DIGITÁLNÍHO NERVU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 1 9 SUTURA PERIFERNÍHO NERVU MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 2 1 CÉVNÍ ANASTOMOSA MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 2 3 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKTU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 2 7 EXSTIRPACE PSEUDOCYSTY DEKUBITU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 2 9 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA OD 2 DO 10 CM 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 3 1 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA VÍCE NEŽ 10 CM 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 3 3 RADIKÁLNÍ EXCIZE MALIGNÍHO MELANOBLASTOMU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 3 5 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM V PLNÉ TLOUŠTCE DO 20 CM^2 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 3 7 ODBĚR FASCIÁLNÍHO ŠTĚPU Z FASCIA LATA 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 3 9 ODBĚR ŠLACHOVÉHO ŠTĚPU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 4 1 ODBĚR NERVOVÉHO ŠTĚPU PRO MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 4 3
ODBĚR CÉVNÍHO ŠTĚPU MALÉHO KALIBRU (PRO MIKROCHIRURGICKOU 
REKONSTRUKCI)

1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 4 5 ODBĚR KORIOTUKOVÉHO ŠTĚPU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 4 7 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM DO 10 CM^2 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 4 9 UZAVŘENÍ DEFEKTU  KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM OD 10 DO 20 CM^2 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 5 1 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM NAD 20 CM^2 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 5 3
UZAVŘENÍ DEFEKTU NA KONČETINÁCH NEBO TRUPU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM 
NAD 100 CM^2

1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 5 5
UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM PŘÍMÝM ZE VZDÁLENÉHO MÍSTA 
(JEDNOSTOPKOVÝ, TUBULOVANÝ, DVÍŘKOVÝ, DELAY LALOK)

1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 6 1 ZHOTOVENÍ DVOUSTOPKOVÉHO TUBULOVANÉHO LALOKU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 6 3 PŘENOS NEBO ODPOJENÍ STOPKY KOŽNÍHO LALOKU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 6 5 ROZPROSTŘENÍ NEBO MODELACE LALOKU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 6 7 TRANSPOZICE FASCIOKUTÁNNÍHO LALOKU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 1 6 9 TRANSPOZICE MUSKULÁRNÍHO LALOKU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 0 9 TENOLÝZA FLEXORU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 1 1 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÉHO POUTKA 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 1 5 REKONSTRUKCE ŠLACHY FLEXORU ŠTĚPEM 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 1 7 TRANSPOZICE ŠLACHY FLEXORU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 1 9 TENOLÝZA EXTENZORU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 2 1 REKONSTRUKCE EXTENZOROVÉHO APARÁTU PRSTU RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 2 5 NEUROLÝZA 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 2 7 CHIRURGICKÉ OŠETŘENÍ NEUROMU 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /10

6 1 2 3 1 IMPLANTACE UMĚLÉHO MP NEBO IP KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 3 3 KAPSULOTOMIE MP NEBO IP KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 3 5 ARTHRODÉZA MP NEBO IP KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 3 7 KOREKČNÍ OSTEOTOMIE FALANGY NEBO METAKARPU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 3 9 DISTRAKCE FALANGY NEBO METAKARPU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 4 1 IMPLANTACE KOSTNÍHO ŠTĚPU NA RUCE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 4 5 FENESTRACE ŠLACHOVÉ POCHVY 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 4 7 OPERACE KARPÁLNÍHO TUNELU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 4 9 TRANSPOZICE STOPKOVANÉHO NEUROVASKULÁRNÍHO LALŮČKU NA RUCE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 5 1 POLICIZACE PRSTU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 5 3 PALM. APONEUREKTOMIE U DLAŇOVÉ FORMY DUPUYTRENOVY KONTRAKTURY 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 5 5
ROZŠÍŘENÁ APONEUREKTOMIE U FORMY DUPUYTRENOVY KONTRAKTURY S 
KONTRAKTUROU PRSTU

1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 6 1 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ U MĚKKÉ SYNDAKTYLIE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 2 6 3 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ U TVRDÉ SYNDAKTYLIE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 3 9 1 VYTVOŘENÍ NOVÉ PRSNÍ BRADAVKY A PRSNÍHO DVORCE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 1 3
KOREKCE PTÓZY VÍČKA (RIESE-BURIAN, HESS, ... U FASC. ZÁVĚSU PŘIČTI ODBĚR 
FASC. ŠTĚPU)

1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 2 1 OPERACE TVRDÉHO A MĚKKÉHO NOSU PRO FUNKČNÍ PORUCHU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 2 2 RINOPLASTIKA - MĚKKÝ NOS 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 3 1 STATICKODYNAMICKÝ FASC. ZÁVĚS U PARÉZY N. FACIALIS 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 4 1 AUGMENTACE PRSU Z MÍSTNÍHO MATERIÁLU U HYPOPLAZIE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 4 3 REKONSTRUKCE PRSU SYNTETICKOU VLOŽKOU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 4 5 OPERACE GIGANTOMASTIE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 4 7 EXSTIRPACE ŽLÁZY Z PERIAREOLÁRNÍHO ŘEZU U GYNEKOMASTIE 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 4 9 ABLACE PRSU SE ZACHOVÁNÍM DVORCE (SUBKUTÁNNÍ MASTEKTOMIE) 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 5 3 KAPSULOTOMIE POUZDRA IMPLANTÁTU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 5 5 ODSTRANĚNÍ IMPLANTÁTU PRSU S KAPSULEKTOMIÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 6 1 VENTER PENDULUS S DIASTÁZOU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 6 3 REDUKCE STEHNA NEBO PAŽE EXCIZÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 1 4 7 3 IMPLANTACE TKÁŇOVÉHO EXPANDERU 1.1.2018 31.12.2018

6 1 5 5 1 OPERACE PTÓZY OBLIČEJE - HORNÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 1 5 5 3 OPERACE PTÓZY OBLIČEJE - DOLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 1 5 5 5 OPERACE PTÓZY OBLIČEJE - CELKOVÁ (SMAS LIFTING) 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 0 0 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU DO 1 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 1 0 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU OD 1 % DO 10 %  POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 1 2 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU NAD 10 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 2 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ (NOS, TVÁŘ, RET, UCHO, SKALP, KRK, VÍČKO) 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 3 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ PRSTU RUKY, NOHY NEBO PLOCHA DO 10 CM2 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 4 0
POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ DORSA RUKY NEBO NOHY NEBO POPÁLENINY 
NAD 10 CM2 DO 1 % POVRCHU TĚLA

1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 5 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, OSTATNÍ DO 5 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 6 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 5 - 10 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 7 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 10 - 15 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 1 8 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 15 - 20 % POVRCHU 1.1.2018 31.12.2018

6 2 2 1 0 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA OBLIČEJI A KRKU 1.1.2018 31.12.2018

6 2 2 2 0 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA TRUPU 1.1.2018 31.12.2018

6 2 2 3 0 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA KONČETINĚ 1.1.2018 31.12.2018

6 2 3 1 0 NEKREKTOMIE DO 1% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 3 2 0 NEKREKTOMIE DO 5 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 2 3 3 0 NEKREKTOMIE 5 - 10 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 1 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ - DLAŇ, DORSUM RUKY, NOHY NEBO DO 1% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 2 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - OBLIČEJ 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 2 1 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - KRK NEBO SKALP 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 3 0
ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - PRST RUKY A NOHY NEBO 
PLOCHA DO 10 CM2

1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /11

6 2 4 4 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) DO 5% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 6 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 5 - 10% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 7 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 10 - 15% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 4 8 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ ( A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 15 - 20% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 5 1 0 XENOTRANSPLANTACE DO 1% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 5 2 0 XENOTRANSPLANTACE 1 - 5% POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 6 1 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU DO 1 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 6 4 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 1 - 5 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 6 6 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 5 - 10 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 6 7 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 10 - 15 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 6 8 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 15 - 20 %  Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 7 1 0 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU DO ROZSAHU 5 % Z POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 7 2 0 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU NAD 5 % DO 20 % POVRCHU TĚLA 1.1.2018 31.12.2018

6 2 8 1 0 ODBĚR KOŽNÍHO ŠTĚPU V PLNÉ TLOUŠŤCE DO ROZSAHU 20 CM2 1.1.2018 31.12.2018

6 2 8 4 0 SPECIALIZOVANÁ PÉČE O ROZSÁHLOU DEKUBITÁLNÍ PLOCHU 1.1.2018 31.12.2018

6 3 1 5 3
OPERACE MIMODĚLOŽNÍHO TĚHOTENSTVÍ S ODSTRANĚNÍM VEJCOVODU A NEBO 
VAJEČNÍKU

1.1.2018 31.12.2018

6 3 5 7 3 HYSTEREKTOMIE ABDOMINÁLNÍ NEBO VAGINÁLNÍ S NEBO BEZ ADNEXEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

6 3 5 8 9
SALPINGEKTOMIE NEBO ADNEXEKTOMIE A NEBO RESEKCE OVARIA, OVAREKTOMIE, 
ENUKLEACE OVAR. CYSTY, PAROVARIÁLNÍ CYSTEKTOMIE - JEDNOSTRANNĚ I 
OBOUSTRANNĚ JEN JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON

1.1.2018 31.12.2018

6 3 5 9 6 TOTÁLNÍ OMENTEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

6 5 9 2 0 ODBĚR KOSTNÍHO ŠTĚPU Z PÁNVE 1.1.2018 31.12.2018

6 5 9 2 2 ODBĚR KOSTNÍHO ŠTĚPU ZE ŽEBRA 1.1.2018 31.12.2018

6 5 9 2 4 ODBĚR CHONDRÁLNÍHO A KOSTOCHONDRÁLNÍHO ŠTĚPU ZE ŽEBRA 1.1.2018 31.12.2018

6 5 9 6 7 KRYOTERAPIE 1.1.2018 31.12.2018

6 5 9 7 5 LATERÁLNÍ KANTOPLASTIKA JEDNOSTRANNÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 0 3 5 DIAGNOSTICKÁ ARTROSKOPIE VČETNĚ BIOPSIE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 0 3 7 JEDNODUCHÁ OPERAČNÍ ARTROSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 0 3 9 SLOŽITÁ OPERAČNÍ ARTROSKOPIE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 0 4 1 REKONSTRUKČNÍ ARTROSKOPIE SLOŽITÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 1 1 7 SPIKA KYČELNÍ JEDNOSTRANNÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 1 1 8 SPIKA KYČELNÍ OBOUSTRANNÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 1 2 2 EXARTIKULACE V KYČLI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 1 2 7 MANIPULACE V CELKOVÉ NEBO LOKÁLNÍ ANESTÉZII 1.1.2018 31.12.2018

6 6 1 3 3 UDRŽOVÁNÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE ZA JEDEN DEN 1.1.2018 31.12.2018

6 6 2 1 7 SPIKA RAMENE, ABDUKČNÍ FIXACE - SÁDROVÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 2 3 1 SCHANZŮV LÍMEC - SÁDROVÁ FIXACE - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 2 3 3 MINERVA - SÁDROVÁ FIXACE - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 2 3 5 TORAKOLUMBÁLNÍ KORZET - PROVEDENÝ LÉKAŘEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 2 3 9 SEJMUTÍ SÁDROVÉHO KORZETU NEBO SPIKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 3 1 3 DELIBERACE - ODSTRANĚNÍ ÚTLAKU - DURÁLNÍHO VAKU A NERVOVÉHO KOŘENE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 3 1 9 RESEKCE JINÉ NS ČÁSTI OBRATLE - INTERVERTEBRÁLNÍHO DISKU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 3 2 7
RESEKCE OBRATLE - ZADNÍ - LAMINEKTOMIE INKOMPLETNÍ, ČÁSTEČNÁ JEDNOHO 
OBRATLE

1.1.2018 31.12.2018

6 6 3 3 9
OPERAČNÍ PŘÍSTUP NA PÁTEŘ - STANDARDNÍ - ZADNÍ SKELETIZACE - PRVNÍ 
SEGMENT PÁTEŘE

1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 1 1 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA PRVNÍ PRST 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 1 3 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PRST - PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 1 5 AMPUTACE - RUKA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 1 7 ARTRODÉZA MALÝCH KLOUBŮ RUKY A NOHY - JEDNOHO 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 1 9 ARTROPLASTIKA ZÁPĚSTÍ A RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 2 1 BIOPSIE, INCIZE A DRENÁŽ NA RUCE ČI ZÁPĚSTÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 2 3 ODSTRANĚNÍ EXOSTÓZY DORZA RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 2 7 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 2 9 SYNOVEKTOMIE ZÁPĚSTÍ A RUKY 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /12

6 6 4 3 1 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PRVNÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 3 3 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PŘIČTI KAŽDOU DALŠÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 3 5 REKONSTRUKCE PSEUDOARTROZY NEBO EXCIZE ČLUNKOVÉ KOSTI RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 3 7 REKONSTRUKCE VAZŮ ZÁPĚSTÍ A RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 3 9 REKONSTRUKCE JEDNODUCHÉ ŠLACHY - RUKA, ZÁPĚSTÍ - PRVNÍ ŠLACHA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 4 1 REKONSTRUKCE JEDNODUCHÉ ŠLACHY - RUKA, ZÁPĚSTÍ - DALŠÍ ŠLACHA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 4 3 PŘENOS JEDNOHO ŠLACHOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 4 5 PŘENOS SVALOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ - KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 5 1 ARTROPLASTIKA LOKETNÍHO KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 5 3
EXSTIRPACE HLAVIČKY RADIA, NEBO RADIÁLNÍ STYLOIDEKTOMIE, NEBO 
EXSTIRPACE DISTÁLNÍ ČÁSTI ULNY

1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 5 5 REKONSTRUKCE KOSTI - OSTEOTOMIE NA HK 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 5 7 REKONSTRUKCE VAZŮ - LOKET, PŘEDLOKTÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 5 9 RESEKCE HLAVICE HUMERU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 6 1 REKONSTRUKCE PAKLOUBU NA HK 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 6 3 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ LUXACE RAMENNÍHO KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 4 6 5 REPARACE ŠLACHY M. BICEPS BRACHII 1.1.2018 31.12.2018

6 6 5 1 3 RESEKCE KLÍČKU NEBO AKROMIA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 5 3 1 ARTRODÉZA KYČLE NEBO SI KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 5 3 7 RESEKCE KOSTRČE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 1 0 CERVIKOKAPITÁLNÍ ENDOPROTÉZA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 2 1 PROSTÁ EXTRAKCE ENDOPROTÉZY - NECEMENTOVANÉ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 2 3 PROSTÁ EXTRAKCE ENDOPROTÉZY - CEMENTOVANÉ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 3 3 PSEUDOARTRÓZA KRČKU FEMORU - REKONSTRUKCE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 3 5 OSTEOTOMIE PROXIMÁLNÍHO FEMURU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 3 7 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE NA DK - MIMO NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 3 9 EPIFYZEODÉZA FEMURU NEBO TIBIE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 4 1 POZDNÍ REKONSTRUKCE EXTENZOROVÉHO APARÁTU KOLENA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 4 3 ARTRODÉZA NA DK S VÝJIMKOU KYČELNÍHO A SI KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 4 5 OPERACE ZÁVĚSNÉHO APARÁTU PATELLY PRO RECIDIVUJÍCÍ LUXACI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 5 5 MENISKEKTOMIE OTEVŘENÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 5 7 DEBRIDEMENT V OBLASTI KOLENNÍHO KLOUBU BEZ SYNOVIALEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 6 1 SUTURA MENISKU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 6 5 REKONSTRUKCE CHRONICKÉ NESTABILITY KOLENNÍHO KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 6 7 SUTURA ZKŘÍŽENÝCH VAZŮ KOLENNÍHO KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 7 3 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ LUXACE HLAVIČKY FIBULY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 7 5 REKONSTRUKCE PSEUDOARTRÓZY NA DK - NE PROX. FEMUR 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 7 9 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - JEDNA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 8 1
EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - ZA KAŽDOU DALŠÍ 
PŘIČTI

1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 8 3 AMPUTACE JEDNOHO PAPRSKU DOLNÍ KONČETINY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 8 5 SYMEHO AMPUTACE A AMPUTACE V TARZU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 9 3 ARTROTOMIE S OSTEOTOMIÍ MALEOLU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 9 5 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 9 7 EXCIZE / EXSTIRPACE HLAVIČKY METATARZU - JEDNA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 6 9 9
EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE NEBO HLAVIČKY METATARZU - ZA KAŽDÝ 
DALŠÍ PŘIČTI

1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 1 1 EXCIZE / EXSTIRPACE ČLUNKOVÉ KOSTI NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 1 3 EXCIZE / EXSTIRPACE OSTRUHY PATNÍ KOSTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 1 5 EXCIZE / EXSTIRPACE KOSTI PATNÍ / HLEZENNÉ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 1 7 EXCIZE / EXSTIRPACE SEZAMSKÉ KOSTI NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 1 9 EXCIZE / EXSTIRPACE / TARZÁLNÍ KOALICE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 2 1 EXCIZE / EXSTIRPACE FASCIE,  APONEURÓZY V OBLASTI NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 2 3 REKONSTRUKCE PAKLOUBU V OBLASTI HLEZNA NEBO NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 2 5 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE PATNÍ KOSTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 2 9 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE KOSTÍ TARZÁLNÍCH 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /13

6 6 7 3 1 REKONSTRUKCE KLADÍVKOVÉHO PRSTU NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 3 3 REKONSTRUKCE KLADÍVKOVÉHO PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 3 5 REKONSTRUKCE HALLUCES VALGI - VÝKON NA KOSTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 3 7 REKONSTRUKCE HALLUCES VALGI - VÝKON NA MĚKKÝCH TKÁNÍCH 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 3 9 VELKÉ REKONSTRUKCE NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 4 1 REKONSTRUKCE DIG. SUPRADUCTI V. NOHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 4 9 REKONSTRUKCE VAZŮ TC KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 7 5 3 REPARACE ACHILLOVY ŠLACHY - ZASTARALÁ RUPTURA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 1 1 INJEKCE DO BURZY, GANGLIA, POCHVY ŠLACHOVÉ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 1 3 ODSTRANĚNÍ OSTEOSYNTETICKÉHO MATERIÁLU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 1 5 AUTOGENNÍ ŠTĚP 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 1 7 VÝPLŇ DUTINY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 1 9 APLIKACE ZEVNÍHO FIXATÉRU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 2 1 PERKUTÁNNÍ FIXACE K-DRÁTEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 2 3 ODSTRANĚNÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 2 5 UPRAVENÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 2 7 ZAVEDENÍ EXTENZE - SKELETÁLNÍ TRAKCE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 2 9 ZAVEDENÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 3 3 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z RÁNY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 3 5 INCIZE A DRENÁŽ ŠLACHOVÉ POCHVY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 3 7 EXSTIRPACE BURZY NEBO GANGLIA - POVRCHOVÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 3 9 EXSTIRPACE NÁDORU MĚKKÝCH TKÁNÍ - POVRCHOVĚ ULOŽENÝCH 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 4 1 EXSTIRPACE NÁDORU MĚKKÝCH TKÁNÍ - HLUBOKO ULOŽENÝCH 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 4 5 REKONSTRUKCE JEDNÉ ŠLACHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 4 7 TRANSPOZICE / TRANSPLANTACE ŠLACHY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 4 9 OPERACE EPIKONDYLITIDY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 5 1 AMPUTACE DLOUHÉ KOSTI / EXARTIKULACE VELKÉHO KLOUBU - KROMĚ KYČLE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 5 3 OTEVŘENÁ BIOPSIE MĚKKÝCH TKÁNÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 5 5 INCIZE A DRENÁŽ MĚKKÝCH TKÁNÍ V ORTOPEDII 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 6 1 RESEKCE ROZSÁHLÁ NEBO RADIKÁLNÍ KLOUBŮ, MIMO KYČELNÍ KLOUB 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 6 5 EXCIZE A EXSTIRPACE KOSTI - RESEKCE A NÁHRADA JINÝM MATERIÁLEM 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 6 7 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - JEDNODUCHÉ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 6 9 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - ROZSÁHLÉ - TAKÉ PRO MYOSITIS 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 7 1 EXSTIRPACE BURZY - HLUBOKÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 7 3 TENOTOMIE ZAVŘENÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 7 5 TENOTOMIE OTEVŘENÁ - MIMO RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 7 7 TREPANACE A DRENÁŽ KOSTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 7 9 OTEVŘENÁ SPONGIOPLASTIKA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 8 1 EXCIZE / EXSTIRPACE EXOSTÓZY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 8 3 EXCIZE / EXSTIRPACE TUMORU KOSTI - RESEKCE JEDNODUCHÁ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 8 7 FASCIÁLNÍ REKONSTRUKCE ROZSÁHLÁ NA KONČETINÁCH 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 8 9 POUHÁ REVIZE ALOPLASTIKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 9 5 OTEVŘENÁ BIOPSIE KOSTI NEBO KLOUBU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 9 7 EXCIZE / EXSTIRPACE BAKEROVY CYSTY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 8 9 9
TENOTOMIE ZAVŘENÁ - MIMO RUKY - KAŽDÁ DALŠÍ - PŘIČTI K TENOTOMII 
ZAVŘENÉ

1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 1 1
TENOTOMIE OTEVŘENÁ - MIMO RUKY - KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - PŘIČTI K 
TENOTOMII OTEVŘENÉ

1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 1 5 DEKOMPRESE FASCIÁLNÍHO LOŽE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 1 9 SEKVESTROTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 2 1 EXKOCHLEACE A SPONGIOPLASTIKA 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 2 3 PRODLOUŽENÍ, ZKRÁCENÍ DLOUHÉ KOSTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 2 5 ODSTRANĚNÍ VOLNÝCH TĚLES Z VELKÝCH KLOUBŮ ARTROTOMIÍ 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 2 7 REVIZE ŠLACHOVÝCH POCHEV 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 2 9 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 3 1 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /14

6 6 9 3 3 TENODÉZA - MIMO RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 3 5 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM - MIMO RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 3 7 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKU - PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 3 9 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 4 1 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 4 7 ODBĚR FASCIÁLNÍHO NEBO KOSTNÍHO ŠTĚPU 1.1.2018 31.12.2018

6 6 9 4 9 PUNKCE KLOUBNÍ S APLIKACÍ LÉČIVA 1.1.2018 31.12.2018

6 7 2 2 5 ARTRODÉZA NA HK 1.1.2018 31.12.2018

6 7 2 2 7 UVOLNĚNÍ SVALU / ŠLACHY 1.1.2018 31.12.2018

6 7 2 2 9 REKONSTRUKCE ROTÁTOROVÉ MANŽETY 1.1.2018 31.12.2018

6 7 2 3 1 HEMIPELVEKTOMIE A INTERTORAKOSKAPULÁRNÍ AMPUTACE 1.1.2018 31.12.2018

6 7 2 3 3 AKUTNÍ SUTURA EXTENZOROVÉHO APARÁTU KOLENA S REKONSTRUKCÍ 1.1.2018 31.12.2018

7 1 6 5 3 ZAVŘENÁ REPOZICE FRAKTURY KŮSTEK NOSNÍCH 1.1.2018 31.12.2018

7 1 7 1 9 VÝMĚNA TRACHEOSTOMICKÉ KANYLY 1.1.2018 31.12.2018

7 1 7 4 7 ČÁSTEČNÁ EXSTIRPACE KRČNÍCH UZLIN 1.1.2018 31.12.2018

7 1 8 2 3 POUŽITÍ MIKROSKOPU PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 1.1.2018 31.12.2018

7 6 2 1 3 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU DLOUHODOBÁ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 2 1 5
KATETRIZACE URETERU, NEBO EXTRAKCE KONKREMENTU Z MOČOVODU, NEBO 
DISCIZE STRIKTURY URETERU, NEBO BIOPSIE Z URETERU VČETNĚ KOAGULACE A 
NEBO ZAVEDENÍ STENTU

1.1.2018 31.12.2018

7 6 2 1 7
VÝPLACH MĚCHÝŘE, ODSTRANĚNÍ KOAGUL, EV. INSTILACE TERAPEUTIKA DO 
MĚCHÝŘE (KATETRIZACE NENÍ ZAPOČTENA)

1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 1 7 VÝMĚNA EPICYSTOSTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 2 9 SNESENÍ PERIGENITÁLNÍCH KONDYLOMAT 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 3 1 LYMFADENEKTOMIE ILIOINGUINÁLNÍ JEDNOSTRANNÁ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 3 5
OPERAČNÍ REVIZE PERIRENÁLNÍCH NEBO PERIURETERÁLNÍCH TKÁNÍ (ABSCES, 
HEMATOM, URINOM,....) JEDNOSTRANNÁ

1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 3 9 ODSTRANĚNÍ RETROPERITONEÁLNÍHO TUMORU 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 4 1
URETEROTOMIE- NEBO URETEREKTOMIE VČ. URETEROVEZIKÁLNÍ JUNKCE 
JEDNOSTRANNÁ

1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 6 3
CYSTOTOMIE EV. CYSTOSTOMIE (EXTRAKCE KONKREMENTU, CIZÍHO TĚLESA, 
EXCIZE TUMORU...)

1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 6 5 PUNKČNÍ EPICYSTOSTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 6 9 RESEKCE MĚCHÝŘE, EV. DIVERTIKULEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 7 7 OŠETŘENÍ RUPTURY MĚCHÝŘE, EV. PERFORACE MĚCHÝŘE 1.1.2018 31.12.2018

7 6 3 8 5
UZAVŘENÍ PÍŠTĚLE VEZIKOREKTÁLNÍ NEBO VEZIKOSIGMOIDEÁLNÍ (ZALOŽENÍ 
KOLOSTOMIE NENÍ ZAPOČTENO)

1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 2 5 REPOZICE PARAFIMOZY NEBO UVOLNĚNÍ PREPUCIA, DĚTI OD 3 LET A DOSPĚLÍ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 2 7 CIRKUMCIZE, DĚTI OD 3 LET A DOSPĚLÍ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 4 1 LYMFADENEKTOMIE RETROPERITONEÁLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 4 9 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU SKROTA, VARLETE A NADVARLETE JEDNOSTRANNÁ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 7 3 ADRENALEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ (JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON) 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 7 5 ADRENALEKTOMIE OBOUSTRANNÁ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 7 9 NEFREKTOMIE TRANSPERITONEÁLNÍ 1.1.2018 31.12.2018

7 6 4 8 7 SUTURA RUPTURY NEBO LACERACE LEDVINY JEDNOSTRANNÁ 1.1.2018 31.12.2018

7 8 3 1 0 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ - PRVNÍ 1/2 HOD. 1.1.2018 31.12.2018

7 8 8 5 0 IMPLANTACE PORTU 1.1.2018 31.12.2018

7 8 8 6 0 TUNELIZACE KATÉTRU 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 0
(DRG) CÍLENÁ PUNKCE ORGÁNU NEBO LOŽISKA LAPAROSKOPICKY NEBO 
THORAKOSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 1 (DRG) CÍLENÝ ODBĚR BIOPSIE LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 2 (DRG) LAVÁŽ A ODSÁTÍ DUTINY PERITONEÁLNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 3 (DRG) LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY LÝZE ADHEZÍ PŘES 10CM2 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 4 (DRG) LEPENÍ ORGÁNU LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 5 (DRG) CHOLANGIOGRAFIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 6 (DRG) SUBFASCIÁLNÍ LIGACE ŽILNÍCH SPOJEK LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 8 7 (DRG) JEJUNOSTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /15

9 0 7 9 5 (DRG) APPENDEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 9 6 (DRG) HERNIOPLASTIKA JEDNOSTRANNÁ PRIMÁRNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 9 7 (DRG) ESOFAGOKARDIOMYOTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 9 8 (DRG) REVIZE ŽLUČOVÝCH CEST LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 7 9 9
(DRG) DESTRUKCE NÁDORU NEBO METASTÁZ LAPAROSKOPICKY NEBO 
THORAKOSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 0 (DRG) RESEKCE MECKELOVA DIVERTIKLU LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 1 (DRG) LOKÁLNÍ EXCIZE Z JATER LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 2 (DRG) BEDERNÍ SYMPATEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 3 (DRG) CHOLEDOCHOLITHOTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 4 (DRG) RESEKCE OVARIA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 5 (DRG) ENUKLEACE JEDNODUCHÉ CYSTY LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 6 (DRG) SALPINGOTOMIE LINEÁRNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 7 (DRG) SALPINGEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 8 (DRG) OVAREKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 0 9 (DRG) ADNEXEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 0 (DRG) SALPINGO (FIMBRIO) OVARIOLÝZA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 1
(DRG) MYOMEKTOMIE DO 5CH SUBSERÓZNÍ, PEDUNKULOVANÝ MYOM DO 5 CM 
LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 2 (DRG) SUTURA DĚLOHY PO IATROGENNÍ PERFORACI LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 3 (DRG) EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z DUTINY BŘIŠNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 4 (DRG) TRANSSEKCE SAKROUTERINNÍCH VAZŮ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 5
(DRG) VENTROSUSPENSE DLE GILLIAM-SCHAUTAOVARIOPEXE, OVARIÁLNÍ 
DEKAPSULACE (DRILLI

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 6 (DRG) DRENÁŽ ABSCESU LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 7 (DRG) ADHEZIOLÝZA PRVNÍHO STUPNĚ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 8 (DRG) CHOLECYSTEKTOMIE PROSTÁ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 1 9 (DRG) APPENDEKTOMIE PřI PERITONITIDĚ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 0
(DRG) REVIZE PŘI PERITONILIDĚ NEJASNÉHO PŮVODU NEBO PŘI TRAUMATU 
LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 1 (DRG) SUTURA PERFOROVANÉHO VŘEDU GASTRODUODENA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 2 (DRG) KOLOSTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 3 (DRG) ANTIREFLUXNÍ PLASTIKA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 4 (DRG) HERNIOPLASTIKA RECIDIVUJÍCÍ KÝLY LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 5 (DRG) LYMFADENEKTOMIE PÁNEVNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 6 (DRG) TRUNKÁLNÍ VAGOTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 7 (DRG) TRANSREKTÁLNÍ ENDOSKOPICKÁ OPERACE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 8 (DRG) EVAKUACE HEMATOMU NEBO EMPYEMU PLIC THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 2 9 (DRG) SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ HRUDNÍ THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 0
(DRG) SUPRACERVIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE (LSH) - DĚLOHA MENŠÍ NEŽ GRAVIDITA 
12 TÝDNŮ NEBO VÁHY 400 GRAMŮ

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 1
(DRG) LAPAROSKOPICKY ASISTOVANÁ VAGINÁLNÍ HYSTEREKTOMIE (LAVH) - 
DĚLOHA MENŠÍ NEŽ GRAVIDITA 12 TÝDNŮ NEBO VÁHY 400 GRAMŮ

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 2 (DRG) NEOSTOMIE A FIMBRIOPLASTIKA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 3
(DRG) APLIKACE OBLÝCH VAZŮ HELIKOIDNÍM STEHEM - VENTROSUSPENSE 
LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 4
(DRG) OBLITERACE DOUGLASOVA PROSTORU DLE MOSCHOWITZE 
LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 5
(DRG) ODSTRANĚNÍ ENDOMETRIÓZY TŘETÍHO STUPNĚ, OVARIÁLNÍ 
ENDOMETRIOMATA LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 6
(DRG) ADHEZIOLÝZA DRUHÉHO STUPNĚ LAPAROSKOPICKY NEBO 
THORAKOSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 7 (DRG) LAPAROSKOPICKÁ OPERACE VARIKOKÉLY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 8 (DRG) HERNIOPLASTIKA OBOUSTRANNÁ PRIMÁRNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 3 9 (DRG) SUTURA STŘEVA JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 0 (DRG) REVIZE PŘI AKUTNÍ PANKREATITIDĚ A DRENÁŽ ABSCESU LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 1 (DRG) LYMFADENEKTOMIE PARAAORTÁLNÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 2 (DRG) KLÍNOVITÁ RESEKCE PLIC THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /16

9 0 8 4 3 (DRG) ENUKLEACE TUMORU PLIC THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 4 (DRG) PLEUREKTOMIE ABRAZE THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 5
(DRG) LAPAROSKOPICKY ASISTOVANÁ VAGINÁLNÍ HYSTEREKTOMIE (LAVH) - 
DĚLOHA VĚTŠÍ NEŽ GRAVIDITA 12 TÝDNŮ NEBO VÁHY 400 GRAMŮ

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 6
(DRG) SUPRACERVIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE (LSH) - DĚLOHA VĚTŠÍ NEŽ GRAVIDITA 
12 TÝDNŮ NEBO VÁHY 400 GRAMŮ

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 7
(DRG) ADHEZIOLÝZA TŘETÍHO STUPNĚ LAPAROSKOPICKY NEBO 
THORAKOSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 8 (DRG) RESEKCE PÁNEVNÍHO ABSCESU LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 4 9 (DRG) ZÁVĚSNÁ OPERACE PRO INKONTINENCI LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 0
(DRG) MYOMEKTOMIE NAD 5 CENTIMETRŮ SUBSEROZNÍ A INTRAMURÁLNÍ 
LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 1
(DRG) LAPAROSKOPICKÁ OPERACE RETINOVANÉHO VARLETE - POUZE PO 
SCHVÁLENÍ REVIZNÍM LÉKAŘEM

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 2
(DRG) ANASTOMOSA NA TRÁVICÍM TRAKTU JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON 
LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 3 (DRG) FUNDOPLIKACE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 4 (DRG) BANDÁŽ ŽALUDKU LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 5 (DRG) SUPRASELEKTIVNÍ VAGOTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 6 (DRG) GASTROENTEROCYSTOANASTOMÓZA PODLE JURASZE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 7 (DRG) ADRENALEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 8 (DRG) RESEKCE TENKÉHO STŘEVA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 5 9 (DRG) TOTÁLNÍ LAPAROSKOPICKÁ HYSTEREKTOMIE (TLH) 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 0
(DRG) EXTENZIVNÍ ADHEZIOLÝZA ČTVRTÉHO STUPNĚ LAPAROSKOPICKY NEBO 
THORAKOSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 1 (DRG) MIKROCHIRURGICKÁ REANASTOMOSA TUBY LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 2 (DRG) MIKROCHIRURGICKÁ NEOSTOMIE NEBO LIMBRIOLÝZA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 3 (DRG) DISEKCE URETERU LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 4 (DRG) RESEKCE TLUSTÉHO STŘEVA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 5 (DRG) EZOFAGOKARDIOMYOTOMIE S FUNDOPLIKACÍ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 6 (DRG) NEFREKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 7 (DRG) ODSTRANĚNÍ TUMORU MEDIASTINA THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 8 (DRG) DEKORTIKACE PLÍCE THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 6 9 (DRG) PNEUMONEKTOMIE THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 0 (DRG) LOBEKTOMIE PLIC THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 1 (DRG) BILOBEKTOMIE PLIC THORAKOSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 2 (DRG) PÁNEVNÍ LYMFADENEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 3 (DRG) ZÁVĚSNÁ OPERACE PRO VAGINÁLNÍ PROLAPS LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 4 (DRG) ZÁVĚSNÁ OPERACE SÍŤKOU PRO PROLAPS DĚLOHY LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 5 (DRG) RESEKCE ŽALUDKU BL LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 6 (DRG) RESEKCE JATER LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 7 (DRG) PARAAORTÁLNÍ LYMFADENEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 8 (DRG) LAPAROSKOPICKÁ OPERACE NEOVAGINY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 7 9 (DRG) RESEKCE ŽALUDKU BLL LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 0 (DRG) NÍZKÁ PŘEDNÍ RESEKCE REKTA LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 1 (DRG) SPLENEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 2
(DRG) LAPAROSKOPICKY ASISTOVANÁ VAGINÁLNÍ HYSTEREKTOMIE NEBO TOTÁLNÍ 
LAPAROSKOPICKÁ HYSTEREKTOMIE A PÁNEVNÍ LYMFADENEKTOMIE

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 3
(DRG) LAPAROSKOPICKY ASISTOVANÁ RADIKÁLNÍ VAGINÁLNÍ HYSTEREKTOMIE A 
PÁNEVNÍ LYMFADENEKTOMIE

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 4 (DRG) TOTÁLNÍ GASTREKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 5
(DRG) RADIKÁLNÍ HYSTEREKTOMIE TYPU WERTHEIM A PÁNEVNÍ 
LYMFADENEKTOMIE LAPAROSKOPICKY

1.1.2018 31.12.2018

9 0 8 8 6
(DRG) LAPAROSKOPICKÁ LYMFADENEKTOMIE RADIKÁLNÍ PARAAORTÁLNÍ A 
PARAKAVÁLNÍ

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 0 (DRG) FÚZE PÁTEŘE PRO SKOLIÓZU - 5 A VÍCE FIXOVANÝCH SEGMENTŮ PÁTEŘE 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 1 (DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE DO 24 HODIN (MAX. 1 DEN) 1.1.2018 31.12.2018



Strana: CC /17

9 0 9 0 2
(DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 24 AŽ MAXIMÁLNĚ 96 
HODIN (2-4 DNY)

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 3
(DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 96 AŽ MAXIMÁLNĚ 240 
HODIN (5-10 DNŮ)

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 4
(DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 240 AŽ MAXIMÁLNĚ 504 
HODIN (11-21 DNŮ)

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 5
(DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 504 AŽ MAXIMÁLNĚ 1008 
HODIN (22-42 DNŮ)

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 6
(DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 1008 AŽ MAXIMÁLNĚ 1800 
HODIN (43-75 DNŮ)

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 0 7
(DRG) DOBA TRVÁNÍ UMĚLÉ PLICNÍ VENTILACE VÍCE NEŽ 1800 HODIN (VÍCE NEŽ 75 
DNŮ)

1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 1 6 (DRG) TEP KYČLE CEMENTOVANÁ 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 1 7 (DRG) TEP KYČLE ČÁSTEČNĚ CEMENTOVANÁ 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 1 8 (DRG) TEP KYČLE NECEMENTOVANÁ 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 4 6 (DRG) NÁSOBNÁ ENDOPROTÉZA NA VELKÉM KLOUBU DOLNÍ KONČETINY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 5 6 (DRG) LAPAROSKOPICKÁ CYSTEKTOMIE 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 5 7 (DRG) HERNIOPLASTIKA RECIDIVUJÍCÍ KÝLY JEDNOSTRANNĚ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 5 8 (DRG) HERNIOPLASTIKA RECIDIVUJÍCÍ KÝLY OBOUSTRANNĚ LAPAROSKOPICKY 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 5 9 (DRG) ÚPRAVA ŽILNÍHO NEBO TEPENNÉHO ALOŠTĚPU 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 6 0 (DRG) ENDOSKOPICKÝ ODBĚR VENA SAPHENA MAGNA 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 6 1 (DRG) ORTOPEDICKÁ OPERACE PRO AGRESIVNÍ BENIGNÍ NOVOTVAR 1.1.2018 31.12.2018

9 0 9 6 2 (DRG) ORTOPEDICKÁ OPERACE PRO MALIGNÍ NOVOTVAR 1.1.2018 31.12.2018

9 9 9 8 0
(VZP) PACIENT S DIAGNOSTIKOVANÝM POLYTRAUMATEM S ISS>=15 
HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ

1.1.2018 31.12.2018

9 9 9 8 1
(VZP) PACIENT HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ PRO ÚRAZOVÉ 
DIAGNÓZY (KROMĚ POLYTRAUMAT), KTERÉ PATŘÍ DO PÉČE TRAUMACENTRA

1.1.2018 31.12.2018

9 9 9 8 2
(VZP) PACIENT KLASIFIKOVANÝ LZZ NA ZÁKLADĚ POZITIVNÍ TRIÁŽE JAKO 
INDIKOVANÝ PRO PÉČI V TRAUMACENTRU

1.1.2018 31.12.2018

9 9 9 9 0
(VZP) KÓD PRO IDENTIFIKACI PACIENTA SE ZÁVAŽNOU PORUCHOU PŘÍJMU 
POTRAVY V DŮSLEDKU VÁŽNÉ PORUCHY ZDRAVÍ (ABDOMINÁLNÍ KATASTROFA), 
JEMUŽ JE V RÁMCI NUTRIČNÍHO CENTRA POSKYTNUTA KOMPLEXNÍ NUTRIČNÍ PÉČE

1.1.2018 31.12.2018

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – výkony prováděné na operačních sálech (seznam č. 2d)
  

s.2d Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)
        

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do



Strana: CC /18

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.1.2018. Tato Příloha nahrazuje poslední Přílohu platnou pro období od 1.10.2017 do 31.12.2017.  
Od 1. 1. 2018 do Přílohy č. 2 zařazeny DRG markery 90959, 90960, 90961,90962,90957,90958. Aktualizace personálního obsazení. 
Platnost Přílohy č. 2 prodloužena do 31.12.2018. 
================================================================================================== 
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.10.2017. Tato Příloha nahrazuje poslední Přílohu platnou pro období od 1.7.2017 do 30.9.2017. 
Aktualizace personálního obsazení. 
================================================================================================== 
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.7.2017. Tato Příloha nahrazuje poslední Přílohu platnou pro období od 1.4.2017 do 30.6.2017.  
Aktualizace seznamu nasmlouvaných výkonů - zařazen kód 53451 s účinností od 1.7.2017 pro odbornost 501 a 503. Pro úhradu poskytnutých 
hrazených služeb nebude uvedená změna spektra nasmlouvaných výkonů důvodem pro zohlednění tohoto výkonu ve smyslu úhrady nové 
kapacity dle příslušných ustanovení vyhlášek upravujících financování příslušného období. 
Aktualizace personálního obsazení. 
================================================================================================== 
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.4.2017. Aktualizace seznamu nasmlouvaných výkonů - zařazen kód 51631 s účinností od 1.4.2017. 
Pro úhradu poskytnutých hrazených služeb nebude uvedená změna spektra nasmlouvaných výkonů důvodem pro zohlednění tohoto výkonu 
ve smyslu úhrady nové kapacity dle příslušných ustanovení vyhlášek upravujících financování příslušného období.
==================================================================================================
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.1.2017.  Aktualizace personálního obsazení. 
================================================================================================== 
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.10.2016. Tato Příloha nahrazuje poslední Přílohu platnou pro období od 1.7.2016 do 30.9.2016. 
Aktualizace personálního obsazení. Aktualizace seznamu výkonů - zařazeny DRG kódy 90916, 90917 a 90918. Pro úhradu poskytnutých 
hrazených služeb nebude uvedená změna spektra nasmlouvaných výkonů důvodem pro zohlednění tohoto výkonu ve smyslu úhrady nové 
kapacity dle příslušných ustanovení vyhlášek upravujících financování příslušného období. 
=================================================================================================
K 1.7.2016 na žádost Poskytovatele vyřazeny kódy 15900 a 15920. 
================================================================================================== 
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.6.2016. V souladu se změnou ve vykazování povolených nehrazených léčivých přípravků 
neuvedených v číselníku HVLP, jejichž měsíční náklad přesahuje 10 000 Kč, je s účinností od 1. 6. 2016 dosmlouván výkon 09561. K výkonu 
je třeba v případě jeho schválení ze strany VZP ČR vykazovat LP jako ZULP pod kódem 9999990. 
================================================================================================== 
Aktualizace Přílohy č. 2 pro období od 1.4.2016. Tato Příloha nahrazuje poslední Přílohu platnou pro období od 1.1.2016 do 31.3.2016. 
================================================================================================== 
K 1.1.2016 vyřazen neplatný DRG kód 90939. 
================================================================================================== 
K 1.11.2015 zařazen kód OD 00632. Pro úhradu poskytnutých hrazených služeb nebude uvedená změna spektra nasmlouvaných výkonů 
důvodem pro zohlednění tohoto výkonu ve smyslu úhrady nové kapacity dle příslušných ustanovení vyhlášek upravujících financování 
příslušného období. 
Výkony odb. 601 - garantem je .




